3,000.00

2021年4月

22日

2021年7月

22日

保本浮动收

益型

-

0

22.88

0 0

光大银行成都

分行

否 结构性存款

2,000.00

2021年5月

13日

2021年8月

13日

保本浮动收

益型

-

0

16.00

0 0

光大银行成都

分行

否 结构性存款

1,000.00

2021年5月

25日

2021年8月

25日

保本浮动收

益型

-

0

8.00

0 0

成都银行双流

公兴支行

否 结构性存款

3,000.00

2021年6月

10日

2021年9月

10日

保本浮动收

益型

-

0

27.38

0 0

成都银行双流

公兴支行

否 结构性存款

3,000.00

2021年6月

10日

2021年9月

10日

保本浮动收

益型

-

0

27.38

0 0

四川科伦药业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

66

光大银行成都

分行

否 结构性存款

3,000.00

2021年6月

11日

2021年9月

11日

保本浮动收

益型

-

0

24.00

0 0

光大银行成都

分行

否 结构性存款

3,000.00

2021年6月

11日

2021年9月

11日

保本浮动收

益型

-

0

24.00

0 0

兴业银行成都

温江支行

否 银行理财产

品

2,000.00

2021年6月

24日

2021年7月

19日

非保本浮动

收益开放式

净值型

-

0

3.98

0 0

兴业银行成都

温江支行

否 银行理财产

品

2,000.00

2021年6月

24日

2021年7月

19日

非保本浮动

收益开放式

净值型

-

0

3.98

0 0

合计 39,500.00 -- -- -- 14,500.0

0

0 306.73 126.25 128.04

委托理财资金来源 自有资金

逾期未收回的本金和收益累计金额 --

涉诉情况（如适用） 无

委托理财审批董事会公告披露日期

（如有)

2019年3月21日、2021年2月8日

委托理财审批股东会公告披露日期

（如有)

2019年4月12日、2021年2月24日

未来是否还有委托理财计划 有委托理财计划

四川科伦药业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 343,252,583 23.86%   638,800 638,800 343,891,383 24.13%

 1、国家持股   0 0

 2、国有法人持股   0 0

 3、其他内资持股 343,252,583 23.86%   638,800 638,800 343,891,383 24.13%

  其中：境内法人持股   0 0

   境内自然人持股 343,252,583 23.86%   638,800 638,800 343,891,383 24.13%

 4、外资持股   0 0

  其中：境外法人持股   0 0

   境外自然人持股   0 0

二、无限售条件股份 1,095,437,894 76.14%   -13,906,415 -13,906,415 1,081,531,479 75.87%

 1、人民币普通股 1,095,437,894 76.14%   -13,906,415 -13,906,415 1,081,531,479 75.87%

 2、境内上市的外资股   0 0

 3、境外上市的外资股   0 0

 4、其他   0 0

三、股份总数 1,438,690,477 100.00%   -13,267,615 -13,267,615 1,425,422,862 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，由于现任高管、董事购买或增持公司股份及部分股份回购注销的原因，公司股份总数、有限售条件股份与无限售

条件股份数量有所变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

根据2021年1月20日召开的第六届董事会第三十七次会议审议通过的股份回购计划，截至报告期末，公司累计实施回购数量

四川科伦药业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

68

为5,223,800股，占公司目前总股本的比例为0.3665%，最高成交价格为19.52元/股，最低成交价格为18.45元/股，支付资金总

额为人民币9,999.60万元（包含交易费用等)。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 55,919